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Znak sprawy: ZP/64/PN/2022 Zabrze, 08.11.2022 r. 
 
 
 

               O D P O W I E D Ź nr 1 
         na zapytania w sprawie SWZ 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710) 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
  
 

„DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH I WYROBÓW MEDYCZNYCH” 
 
 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710). 

 
Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 
Pytanie nr 1 dot. zadania nr 11  
Prosimy o określenie wielkości opakowania. Czy Zamawiający dopuści opakowania  
a 340ml? W przypadku zgody prosimy o określenie ilości opakowań do wyceny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po 
przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu 
niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną 
informację w kolumnie „nazwa proponowana przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą 
szczegółowego formularza ofertowego. 
 
Pytanie nr 2 dot. zadania nr 14 poz. 1-4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek elastycznych o długości 4m, 
pakowanych w kartoniki po 20szt? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po 
przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu 
niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną 
informację w kolumnie „nazwa proponowana przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą 
szczegółowego formularza ofertowego. 
 
Pytanie nr 3 dot. zadania nr 14 poz. 5-7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek wiskozowych dzianych 
podtrzymujących wykonanych z poliestru z dodatkiem włókien wiskozowych, 
pakowanych po 10szt o niżej opisanych wymiarach? 
- poz. 5 – 6cm x 5m 
- poz. 6 – 10cm x 5m 
- poz. 7 – 14cm x 5m 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 4 dot. zadania nr 14 poz. 8-12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek opatrunkowych o długości 6,5m  
w stanie spoczynku i 20m w stanie rozciągniętym, o elastyczności ok. 300%, o niżej 
opisanych rozmiarach, rodzajach aplikacji i szerokościach w stanie spoczynku oraz 
przeliczonych ilościach: 
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- poz. 8 – rozm. 0 „palec/paluch” – szerokość 1cm – 308 sztuk 
- poz. 9 – rozm. 3 „podudzie” – szerokość 2,5cm – 185 sztuk 
- poz. 10 – rozm. 4 „udo/kolano” – szerokość 2,7cm – 20 sztuk 
- poz. 11 – rozm. 5 „głowa” – szerokość 3cm – 19 sztuk 
- poz. 12 – rozm. 7 „tors dorosłego” – szerokość 6cm – 16 sztuk 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  

 
Pytanie nr 5 dot. zadania nr 15 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy pakowanej po 100m, spełniającej pozostałe 
wymagania zawarte w SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu 
wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania 
należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowana 
przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 
 
Pytanie nr 6 dot. zadania nr 15 poz. 2 
W związku z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia w sposób, który zapewnia 
zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców, zwracamy się z wnioskiem  
o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie 
wyrobów sterylizowanych innymi (tlenkiem etylenu), dopuszczonymi prawem walidowanymi metodami 
sterylizacji, które zgodnie spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Zgodnie  
z postanowieniami dyrektywy(-yw) UE odnoszącej się do wyrobów medycznych, dopuszcza się określenie 
wyrobu medycznego jako STERYLNY tylko wówczas, kiedy zastosowano zwalidowany proces sterylizacji. 
Wymagania dotyczące walidacji i rutynowej kontroli procesów sterylizacji wyrobu medycznego podano  
w EN  ISO  11135-1:2007, EN ISO 11137-1:2006, EN  ISO  17665-1:2006, EN 14160 i EN 14937”.Normy 
dotyczą odpowiednio : EN  ISO  11135-1:2007 – sterylizacja tlenkiem etylenu, EN ISO 11137-1:2006- 
sterylizacja radiacyjna, EN  ISO  17665-1:2006 – sterylizacja parą wodną w nadciśnieniu.   
Z zapisu tego już na wstępie jasno wynika fakt, że ustawodawca dopuścił wszystkie dostępne metody 
sterylizacji jako równoważne w procesie wytworzenia wyrobu medycznego określonego jako STERYLNY 
pod warunkiem, że jest to proces w pełni zwalidowany. Bardzo wiele wyrobów medycznych 
sterylizowanych dopuszczonymi prawem metodami używanych jest na blokach operacyjnych, gdzie mają 
bezpośredni kontakt z ciałem pacjenta (narzędzia, obłożenia operacyjne, itp.) – nie ma w związku z tym 
przeciwskazań co do stosowania produktów sterylizowanych inną metodą aniżeli para wodna. Należy 
również mieć na uwadze, iż Zamawiający, jak wynika z dyrektyw unijnych, powinien otwierać się na 
konkurencję i w tym celu umożliwić składanie ofert odzwierciedlających różnorodność rozwiązań 
oferowanych produktów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  

 
Pytanie nr 7 dot. zadania nr 15 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy o powierzchni wykroju 1m2, spełniającej pozostałe 
wymagania zawarte w SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 8 dot. zadania nr 15 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty pakowanej po 5kg, w ilości 1 100 opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu 
wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania 
należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowana 
przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 
 
Pytanie nr 9 dot. zadania nr 15 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty w rolkach a 250g, w ilości 120 opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu 
wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania 
należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowana 
przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 
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Pytanie nr 10 dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 10 umowy zapisu o zmianie umowy w zakresie zmiany cen 
refundacyjnych, zgodnie z poniższą propozycją: „Wykonawca zobowiązany jest do zmiany ceny towaru  
w przypadku zmiany limitu finansowania lub ceny hurtowej brutto towaru, określonego  
w obwieszczeniu refundacyjnym Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych, po złożeniu ofert lub  
w trakcie trwania umowy; cena hurtowa brutto dla Zamawiającego musi zostać obniżona zgodnie  
z obwieszczeniem, w tym samym stopniu i nie może przekraczać nowych wartości limitu finansowania, ani 
ceny hurtowej brutto, określonych w obwieszczeniu refundacyjnym Ministra Zdrowia (jeżeli dotyczy 
oferowanego produktu).” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz Modyfikacja SWZ nr 1. 
 
Pytanie nr 11 dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w § 7 ust. 2 umowy zgodnie z poniższą propozycją:  
„2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:  
a) w wysokości 0,5% (od wartości zamówienia cząstkowego), za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw 
częściowych przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 3;  
b) w wysokości 0,5%, za każdy dzień zwłoki w realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w §4 
ust. 12.  
c) w wysokości 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) za każdy przypadek odmowy rozładunku 
przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 4,  
d) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy za każdy przypadek 
niewywiązania się z obowiązku określonego w § 4 ust. 5, tj. za brak powiadomienia o terminie dostawy  
w dniu ją poprzedzającym,  
e) w wysokości 20% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy, w przypadku 
rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy.”  
Uzasadnienie: Poniższe pytanie ma na celu słuszne miarkowanie kar umownych względem wartości 
przedmiotu zamówienia oraz zachowaniem uczciwej konkurencji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 12 dot. zadania nr 5 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 – Tuberculinic vaccine - wymagał będzie szczepu RIVM w systemie 
instalacyjnym zamkniętym i bezpiecznym dla personelu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 13 dot. zadania nr 15 poz. 1 
Aktualnie w tej pozycji Zamawiający wymaga 54000 opakowań gazy, o szerokości 90 cm w opakowaniu po 
1 metrze bieżącym i podania ceny za takie opakowanie – czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie gazy 
konfekcjonowanej 90 cm x 200 m? Wtedy Zamawiającemu zostanie zaoferowane 270 opakowań gazy oraz 
cena zostanie podana w cenniku za opakowanie gazy  90 cm x 200 m.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu 
wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania 
należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowana 
przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 
 
Pytanie nr 14 dot. zadania nr 15 poz. 3 
Aktualnie w tej pozycji Zamawiający wymaga 5500 opakowań waty celulozowej opatrunkowej  
w opakowaniu a1kg oraz podania ceny za takie opakowanie – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 
waty celulozowej w opakowaniach a5kg? Wtedy Zamawiającemu zostanie zaoferowane 1100 opakowań 
a5kg i zostanie podana w cenniku cena za opakowanie a5kg.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu 
wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania 
należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowana 
przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 
 
Pytanie nr 15 dot. zadania nr 15 poz. 3 
Mając na względzie łatwość przechowywania i przenoszenia, czy Zamawiający wymaga zaoferowania 
ligniny, w opakowaniach do max. 5 kg?   
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Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu 
wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania 
należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowana 
przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 
 
Pytanie nr 16 dot. zadania nr 15 poz. 3 
Czy Zamawiający wymaga ligniny bielonej, która jest wyrobem medycznym, posiadającym 8% stawkę 
podatku VAT oraz Deklarację Zgodności UE, potwierdzającą, że wyrób medyczny opisany w deklaracji 
opatrzony jest oznakowaniem CE, zgodne z wymaganiami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  
i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR) z późniejszymi 
zmianami? 
Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy  
o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania 
wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu 
medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych  
i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.  
Jednocześnie obserwujemy na rynku wyroby, które posiadają deklarację zgodności, która jest niezgodna  
z obowiązującym na dzień dzisiejszy Rozporządzeniem MDR. Rozporządzenie UE w sprawie wyrobów 
medycznych 2017/745 (zwane również jako: rozporządzenie MDR) weszło w życie 26 maja 2021 r.  
i zastąpiło dotychczas obowiązującą dyrektywę Rady Europejskiej 93/42/EWG (tzw. dyrektywę MDD).  
  Aktualna deklaracja zgodności powinna odwoływać się do Rozporządzenia MDR i spełniać co do 
zawartości wymagania zał. IV MDR, między innymi posiadać  Kod Basic UDI-DI oraz powinna przywoływać 
aktualną ustawę o wyrobach medycznych - aktualna ustawa jest opublikowana w Dz. U. 2010 Nr 107 poz. 
679 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1565.). Kolejnym wymogiem Rozporządzenia MDR zawartym w zał. I pkt.23.2 
q. jest naniesienie na wyrób informacji, że jest to wyrób medyczny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 17 dot. zadania nr 15 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania watę bawełniano-wiskozową, będącą wyrobem higienicznym  
o stawce podatku VAT 23 %? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 18 dot. zadania nr 15 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania watę bawełnianą 100% w opakowaniu a500g, będącą wyrobem 
medycznym, z przeliczeniem zamawianych ilości ? Wata bawełniana 100% charakteryzuje się większą 
chłonnością (nawet do 15%) oraz wysoką czystością mikrobiologiczną, co zwiększa bezpieczeństwo 
stosowania tego wyrobu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu 
wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania 
należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowana 
przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 
 
Pytanie nr 19 dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych na poniższej zasadzie bądź inne złagodzenie kar 
umownych: 
Kary umowne  
§7  
1. Strony postanawiają, że obowiązującą formę odszkodowania stanowią kary umowne.  
2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:  
a) w wysokości 50,00 złotych brutto za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych przedmiotu 
umowy zgodnie z § 4 ust. 3;  
b) w wysokości 50,00 złotych brutto za każdy dzień zwłoki realizacji któregokolwiek z obowiązków 
określonych w § 4 ust. 12. 
c) w wysokości  500,00 zł za każdy przypadek odmowy rozładunku przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 4, 
d) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy za każdy przypadek 
niewywiązania się z obowiązku określonego w § 4 ust. 5,tj. za brak powiadomienia o terminie dostawy  
w dniu ją poprzedzającym, 
e) w wysokości 20% niezrealizowanej części umowy,  w przypadku rozwiązania umowy w trybie 
natychmiastowym na dane zadania przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
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Pytanie nr 20 dot. zadania nr 8 
Czy Zamawiający dopuści szwy w opakowaniach handlowych zawierających 12 saszetek, zamiast 
wymaganych 24 lub 36? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu 
wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania 
należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowana 
przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 
 
Pytanie nr 21 dot. zadania nr 8 poz. 9, 18, 32 
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 22 dot. zadania nr 31 
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 31 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w SWZ nie ma zadania numer 31.  
 
Pytanie nr 23 dot. zadania nr 8 
Czy Zamawiający wymaga szwów chirurgicznych, syntetycznych, wchłanialnych, plecionych, wykonanych  
z syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu i laktydu-pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego, 
powlekane mieszaniną kopolimeru kaprolaktonu ( glikolidu i laktydu stearynowo - wapniowego),  
o wytrzymałości węzła na rozciąganie w początkowym okresie wynoszącym ok 140% dla USP I EP oraz  
o średniej minimalnej wytrzymałości węzła wynoszącej ok. 80% w okresie po 14 dniach od wszczepienia 
oraz 30% po 21 dniach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 24 dot. wzoru umowy 
Prosimy o obniżenie rażąco wysokiej kary w pagar. 7.2.c). 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 25 dot. zadania nr 14 poz. 5-7 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż 
włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, 
co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 26 dot. zadania nr 14 poz. 9-12 
Czy zamawiający oczekuje za sztukę - 1 mb w stanie spoczynku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż oczekuje elastycznej siatki opatrunkowej za sztukę - 1 mb w stanie 
spoczynku. 
 
Pytanie nr 27 dot. zadania nr 14 poz. 8 
Czy zamawiający oczekuje za sztukę - 10 mb w stanie spoczynku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż oczekuje elastycznej siatki opatrunkowej za sztukę - 10 mb w stanie 
spoczynku. 
 
Pytanie nr 28 dot. zadania nr 15 poz. 1 
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości? Czy zamawiający 
wymaga gazę pakowaną w rolkę, z uwagi na higieniczny sposób przechowywania i możliwość łatwego oraz 
wygodnego odcinania potrzebnej ilości, ograniczając przy tym ewentualne zanieczyszczenie produktu, 
ponadto sposób pakowania w roli znacząco ogranicza miejsce magazynowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu 
wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania 
należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowana 
przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 
Ponadto Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga gazy pakowanej w rolkę.  
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Pytanie nr 29 dot. zadania nr 15 poz. 2 
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie  
w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które 
zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. 
Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego 
traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. Czy 
Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji 
ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na 
dopuszczenie produktu do obrotu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 30 dot. zadania nr 11 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje wody do nawilżania tlenu jednorazowego użytku 
spełniającej normy i wymagania stawiane wyrobom medycznym klasy IIa z odpowiednim oznaczeniem na 
opakowaniu jednostkowym.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 31 dot. zadania nr 11 poz. 1 
Czy ciśnieniowa zastawka upustowa w zestawie ma mieć czułość max. 5 PSI z uruchomieniem 
dźwiękowego alarmu co zapobiega uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości 
przepływu tlenu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 32 dot. zadania nr 11 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy sterylna woda do nawilżania tlenu ma posiadać na 
pojemniku etykietę z nadrukowanymi: datą ważności, LOT i kodem GTIN co ułatwia identyfikację 
produktu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż sterylna woda do nawilżania tlenu ma posiadać na pojemniku etykietę  
z nadrukowanymi: datą ważności, LOT i kodem GTIN co ułatwia identyfikację produktu. 
 
Pytanie nr 33 dot. zadania nr 11 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wody do nawilżania tlenu: Sterylna woda do nawilżania tlenu, 
500ml, w jednorazowym pojemniku o całkowitej pojemności wypełnienia 600ml (+/-10ml), z biologicznie 
czystym adapterem do dozownika tlenu, z możliwością użycia do wyczerpania pojemności opakowania 
przez okres minimum 30 dni. Dostarczany tlen przepływa przez dwie komory (komorę boczną z otworami 
dyfuzyjnymi i komorę główną) co zapobiega osadzaniu się cząsteczek wody wewnątrz drenu tlenowego. 
Dźwiękowy alarm bezpieczeństwa uruchamiany przez ciśnieniową zastawkę upustową o czułości minimum 
282 cm H2O (4 psi) zapobiegający uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości 
przepływu tlenu. Na pojemniku etykieta z nadrukowanymi: datą ważności, LOT i kodem GTIN.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. Sterylna woda do nawilżania tlenu 
ma posiadać na pojemniku etykietę z nadrukowanymi: datą ważności, LOT i kodem GTIN co ułatwia 
identyfikację produktu. 
 
Pytanie nr 34 dot. zadania nr 11 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy port pojemnika ze sterylną wodą łączący się z reduktorem 
poprzez adapter ma posiadać odłamywaną zatyczkę co zmniejsza ryzyko kontaminacji?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 35 dot. zadania nr 18 poz. 27 
Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie typy ampułka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 36 dot. zadania nr 18 poz. 9 
W związku ze zmianą opakowania bezpośredniego dla produktu leczniczego Glycophos 216 mg/ml 
koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie 
zgody na zaoferowanie produktu leczniczego Glycophos w ampułkach 20 ml pakowanych po 20 szt.  
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z odpowiednim przeliczeniem ilości. Jednocześnie informujemy, iż fiolki 20 ml pakowane po 10 szt. zostały 
zastąpione przez producenta Fresnius Kabi ampułkami pakowanymi po 20 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu 
wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania 
należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowana 
przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 
 
Pytanie nr 37 dot. §1 ust. 6 wzoru umowy 
W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-
miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa  
o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - 
akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa 
terminu ważności dla danego produktu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. Patrz Modyfikacja SWZ nr 1. 
 
Pytanie nr 38 dot. §4 ust. 12  wzoru umowy 
Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 7 dni roboczych? 
Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej 
dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu 
reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz Modyfikacja SWZ nr 1. 
 
Pytanie nr 39 dot. §5 ust. 2 wzoru umowy 
Wnosimy o zmianę zapisu umowy, tak aby ilość przedmiotu umowy była zrealizowana minimum na 
poziomie 50 %. Zamawiający przed ogłoszeniem postępowania ma obowiązek prawidłowo oszacować 
wartość oraz ilość przedmiotu zamówienia. Skoro Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykorzystania 
przedmiotu umowy na poziomie 1 %, oznacza to że nie dochowano należytej staranności podczas 
przygotowywania postępowania, a wymagane ilości poszczególnych produktów leczniczych/wyrobów 
medycznych są mocno zawyżone. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 40 dot. § 5 ust. 5  wzoru umowy 
Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy „Na ratunek” - tak, by 
termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min. 1dzień roboczy. Utrzymanie  
w mocy terminu dostawy na poziomie 8 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie  
o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie 
może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami 
współżycia społecznego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 41 dot. §7 ust. 2 p. a wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 50,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki  
w realizacji dostaw częściowych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 42 dot. §7 ust. 2 p. b wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 50,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki  
w realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 12 ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 43 dot. §7 ust. 2 p. c wzoru umowy 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 200 zł za każdy przypadek odmowy 
rozładunku przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 4? W przypadku dostarczania przedmiotu umowy  
o niskiej wartości, kara w wysokości 1000 zł jest nieproporcjonalnie wysoka. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
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Pytanie nr 44 dot. §7 ust. 2 p. e wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10% niezrealizowanej części umowy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 45 dot. zadania nr 8 
Prosimy o dookreślenie rodzaju nici: wchłanialna czy niewchłanialna , monofilament czy plecionka, materiał 
z jakiego mają być zbudowane, okresy wchłaniania, gdyż podane informacje są niewystarczające do 
przygotowania odpowiedniej oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nici mają być: 
- wchłanialne,  
- plecione, 
- syntetyczne 
- wykonane z materiału glikolit i laktyt. 
 
Pytanie nr 46 dot. §4 ust. 12 wzoru umowy 
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w §4 ust. 12 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 
reklamacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż udzielił informacji w tym zakresie w odpowiedzi do pytania nr 38. Patrz 
modyfikacja SWZ nr 1. 
 
Pytanie nr 47 dot. §7 ust. 2 wzoru umowy  
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów w § 7 ust. 2:  
2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:  
a) w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), za każdy dzień zwłoki  
w realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto opóźnionej w dostawie części przedmiotu umowy;  

b) w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) z każdy dzień zwłoki  
w realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 12, jednak nie więcej niż 10% wartości 
brutto reklamowanej części przedmiotu umowy;  

c) w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) za każdy przypadek odmowy rozładunku 
przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 4,  
d) w wysokości 0,1% wartości brutto planowanej dostawy za każdy przypadek niewywiązania się  
z obowiązku określonego w § 4 ust. 5, tj. za brak powiadomienia o terminie dostawy w dniu ją 
poprzedzającym,  
e) w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2 niniejszej 
umowy, w przypadku rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym na dane zadania przez 
Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 48 dot. zadania nr 15 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100m, z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu 
wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania 
należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowana 
przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 

 
Pytanie nr 49 dot. zadania nr 15 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m2, spełniającą pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 50 dot. zadania nr 15 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’5kg z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu 
wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania 
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należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację w kolumnie „nazwa proponowana 
przedmiotu zamówienia” lub pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego. 

 
Pytanie nr 51 dot. §4 ust. 4 w zw. z §7 ust. 2 lit. c) wzoru umowy 
Prosimy o wykreślenie z wzoru umowy obowiązku ustanowionego treścią §4 ust. 4 w zw. z §7 ust. 2 lit. c), 
polegającego na rozładunku asortymentu do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, mając na uwadze 
treść art. 86 ust. 1 ustawy Prawo farmaceutyczne, zgodnie z którym, apteka jest placówką ochrony zdrowia 
publicznego, w której osoby uprawnione świadczą w szczególności usługi farmaceutyczne, a zatem 
należałoby wywodzić, że do przebywania i wykonywania czynności w pomieszczeniu apteki uprawniony 
jest wyłącznie krąg osób ograniczony głównie do farmaceutów oraz techników farmaceutycznych. 
Ponadto, zważywszy na zastrzeżony w art. 99 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przepis, zgodnie 
z którym przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, zaś zaproponowany 
przez Zamawiającego zapis umowny wyklucza po stronie wykonawcy możliwość przeprowadzenia 
dokładnej kalkulacji i oszacowania kosztów, skoro: - to od Zamawiającego oraz od wolumenu składanych 
przez niego zamówień, na który wykonawca nie ma wpływu, wynikać będzie zakres wymaganych po stronie 
wykonawcy czynności; - na podstawie tak sformułowanego postanowienia brak jest możliwości 
oszacowania odległości punktu wyładunku zamówienia ze środka transportu do pomieszczenia apteki 
szpitalnej; - w konsekwencji zaś, brak jest możliwości oszacowania czasu, który konieczny będzie na 
dokonanie danej dostawy, a zatem oszacowania usługi, zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający 
wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia §4 ust. 4 w zw. z §7 ust. 2 lit. c) wzoru umowy, ewentualnie 
zaś jego dookreślenia poprzez uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie usługi 
polegającej na rozmieszczeniu przedmiotu dostawy na półkach w aptece szpitalnej Zamawiającego, w tym 
poprzez wskazanie odległości pomiędzy miejscem rozładunku a miejscem usytuowania apteki szpitalnej, 
metrażu apteki szpitalnej, wysokości półek w aptece szpitalnej itp., tak aby możliwa była wycena kosztów 
omawianej usługi. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. Jednocześnie informuje, iż Apteka Szpitalna 
znajduje się na parterze budynku wielokondygnacyjnego bez windy. 
 
Pytanie nr 52 dot. §4 ust. 8 wzoru umowy 
Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c.: 
"... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa 
powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 53 dot. §4 ust. 9 wzoru umowy 
Prosimy o dopisanie do §4 ust. 9 wzoru umowy następującej treści: 
"Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach  
i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.". 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 54 dot. §4 ust. 11 wzoru umowy 
Prosimy o dodanie słów: „Nie dotyczy to sytuacji, w której Zamawiający wyraził zgodę na dostawę 
produktów z terminem ważności krótszym niż 12 miesięcy, o której mowa w §1 ust. 4 niniejszej umowy.”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 55 dot. §5 ust. 1, ust. 3 wzoru umowy 
Wskazujemy, że zapis §5 ust. 1, ust. 3 wzoru umowy jest ogólny i nieprecyzyjny. Na jego podstawie 
wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie 
będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy  
o doprecyzowanie zapisu §5 ust. 1, ust. 3 umowy, w taki sposób, aby był zgodny z zasadami określonymi  
w ustawie z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz.2019 ze zm.), a w szczególności przepisami art. 99 
ust.1 (nakazującym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamówienia), art.433 pkt 1 (nakazującym wskazanie 
minimalnej wartości lub wielkości świadczenia), art. 454 ust.2 pkt 3 (zakazującym istotnych zmian umowy, 
jeśli zmiana w sposób znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający  
z umowy) oraz art. 455 ust.1 pkt 1 (dopuszczającym zmiany umowy wyłącznie po spełnieniu warunków 
wskazanych w ustawie PZP). 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
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Pytanie nr 56 dot. §7 ust. 2 lit. a) wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §7 ust. 2 lit. a) wzoru umowy poprzez wprowadzenie 
kary umownej za opóźnienie dostawy w wysokości 0,5% wartości niedostarczonych towarów dziennie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 57 dot. §7 ust. 2 lit. b) wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §7 ust. 2 lit. b) wzoru umowy poprzez wprowadzenie 
kary umownej za opóźnienie reklamacji w wysokości 0,5% wartości reklamowanych towarów dziennie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 58 dot. §7 ust.2 lit. d) wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §7 ust. 2 lit. d) wzoru umowy poprzez wprowadzenie 
kary umownej za brak powiadomienia o terminie dostawy w dniu ją poprzedzającym w wysokości 0,1% 
wartości danej dostawy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 59 dot. §7 ust. 2 lit. e) wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §7 ust. 2 lit. e) wzoru umowy poprzez wprowadzenie 
kary umownej za rozwiązanie umowy w trybie natychmiastowym w wysokości 10% wartości 
niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 60 dot. §10 ust. 7 wzoru umowy 
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości 
dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla 
Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego 
produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 61 dot. zadania nr 16 poz. 1  
Wnosimy o odstąpienie i wykreślenie przez Zamawiającego w Zadaniu nr 16 poz. 1 w formularzu cen 
jednostkowych wymogu udokumentowania min. 3 badaniami działania przeciwzrostowego na ludziach  
o min. 80% skuteczności, który narusza przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz. 1129 z zm.), w szczególności zasadę uczciwej konkurencji i równego 
traktowania Wykonawców bądź zmianę zapisów treści SWZ poprzez wymóg udokumentowania działania 
przeciwzrostowego minimum 3 dokumentami dotyczącymi zaoferowanego środka hemostatycznego/żelu 
przeciwzrostowego ”.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wykreślenie wymogu udokumentowania min. 3 badaniami 
działania przeciwzrostowego na ludziach o min. 80% skuteczności. Patrz Modyfikacja SWZ nr 1. 
 
Pytanie nr 62 dot. SWZ 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za wystarczające, jeśli wykonawca, który nie należy  
do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 63 dot. SWZ 
Wnosimy o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy  
do podpisu pocztą. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
 

   Zamawiający 
 z up. DYREKTORA 
  Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Adam Strzyżewski 


